
ZARZĄDZENIE Nr 1127/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi dowodów 

księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295 oraz z 2024 r. poz. 619) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi dowodów 
księgowych, do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy, sprawdzonych merytorycznie przez 
upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Łodzi, w odniesieniu do środków finansowych 
powierzonych komórkom organizacyjnym:

1) w Departamencie Prezydenta:

a) w Biurze Rady Miejskiej:
- Katarzynę SADOWSKĄ – p.o. Dyrektora Biura,
- Małgorzatę MATEJKO – Kierownika Oddziału ds. Obsługi Sesji Rady Miejskiej 

w Biurze,

b) w Biurze Rewitalizacji:
- Sławomira GRANATOWSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,
- Joannę BRZEZIŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Marcina PAWLAKA – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

c) w Biurze Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Jolantę BARANOWSKĄ − 
p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

d) w Biurze ds. Zarządzania Kadrami:
- Beatę ŁUSZCZYŃSKĄ – Dyrektora Biura,
- Beatę BUCZYŃSKĄ-ŁUKASIAK – Zastępcę Dyrektora Biura,

e) w Wydziale Prawnym:
- Marcina GÓRSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Wydziału Wojciecha BARCZYŃSKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę STASZYŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora,

f) w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa:
- Grzegorza KOCIOŁKA – Dyrektora Wydziału,
- Zbigniewa KULETĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Jerzego WOŁOSIEWICZA − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Karola DZIUDĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

2) w Departamencie Ekologii i Klimatu;

a) w Biurze Energetyki i Jakości Powietrza:
- Grzegorza LESZCZYKA – Dyrektora Biura,
- Małgorzatę GAJECKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Piotra NIEWINOWSKIEGO – Kierownika Oddziału Energetyki Miejskiej,



2

b) w Wydziale Kształtowania Środowiska:
- Annę WIERZBICKĄ – Dyrektora Wydziału,
- Aleksandrę SZTUKĘ-TULIŃSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa:
- Michała BARYŁĘ – Dyrektora Wydziału,
- Macieja PACHULSKIEGO − Zastępcę Dyrektora Wydziału;

3) w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych:

a) w Wydziale Sportu:
- Elizę WYSOCKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Martę GÓRSKĄ-HAN – Kierownika Oddziału Ekonomiczno-Inwestycyjnego 

w Wydziale,

b) w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych:
- Szymona KOSTRZEWSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Aleksandrę KRĘCKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

4) w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego:

a) w Biurze Architekta Miasta:
- Roberta SOBAŃSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,
- Beatę KONIECZNIAK – Zastępcę Dyrektora Biura,

b) w Biurze Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej:
- Mateusza SIPĘ – p.o. Dyrektora Biura,
- Annę SZYMANOWSKĄ – Kierownika Oddziału Ekonomicznego w Biurze,

c) w Wydziale Urbanistyki i Architektury:
- Małgorzatę KASPROWICZ – Dyrektora Wydziału,
- Jolantę KUBACKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Sylwię FAMULSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

5) w Departamencie Gospodarowania Majątkiem:

a) w Wydziale Dysponowania Mieniem: 
- Adama KOMOROWSKIEGO – Dyrektora Wydziału, 
- Monikę ANDRZEJEWSKĄ-KONIUSZANIEC – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Iwonę CHLEBOWSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Agnieszkę DOBRUCKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,

b) w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości:
- Marka JÓŹWIAKA – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę DOŁOWICZ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Mariusza PUJANA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę SOBAŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

c) w komórce organizacyjnej o nazwie Geodeta Miejski Jana SCHNERCHA – Geodetę 
Miejskiego;

6) w Departamencie Mieszkalnictwa w Biurze ds. Mieszkalnictwa Piotra SIEDLECKIEGO – 
p.o. Dyrektora Biura;

7) w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury:

a) w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej:
- Piotra BORSA – Dyrektora Biura,
- Beatę STRZELECKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,



3

b) w Wydziale Edukacji:
- Jarosława PAWLICKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Radosława GWADERĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę PŁASZCZYK – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Gospodarki Komunalnej:
- Ewę JASIŃSKĄ – Dyrektora Wydziału,
- Anitę WAACK-ZAJĄC – Zastępcę Dyrektora Wydziału, 
- Roksanę WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

d) w Wydziale Kultury: 
- Marcina DERENGOWSKIEGO – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Ewę WASIK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

8) w Departamencie Strategii i Rozwoju:

a) w Biurze Aktywności Miejskiej:
- Katarzynę DYZIO – Dyrektora Biura,
- Agatę BURLIŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Agatę KOBYLIŃSKĄ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

b) w Biurze Inżyniera Miasta: 
- Michała GOGOLEWSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,
- Marcina NOWAKA – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Krzysztofa SMELĘ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

c) w Biurze Nadzoru Właścicielskiego:
- Ewę MEREĆ – p.o. Dyrektora Biura,
- Norberta RYDZA – p.o. Kierownika Oddziału Nadzoru Właścicielskiego w Biurze,

d) w Biurze Promocji i Nowych Mediów:
- Łukasza GOSSA – Dyrektora Biura,
- Grzegorza SIKORĘ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Agatę RIEMER – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,
- Monikę KUDLICKĄ – p.o. Kierownika Oddziału Promocji i Turystyki w Biurze,

e) w Biurze Strategii Miasta:
- Tomasza JAKUBCA – Dyrektora Biura,
- Agnieszkę SIŃSKĄ-GŁOWACKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Karolinę WŁODARSKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,

f) w Wydziale ds. Zarządzania Projektami:
- Roberta KOLCZYŃSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę KOWALSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

g) w Wydziale Zamówień Publicznych:
- Romana CIEŚLAKA – Dyrektora Wydziału,
- Agnieszkę MROCZEK-MARCHEWKĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału;

9) w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców:

a) w Biurze Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych Agnieszkę 
KOZŁOWSKĄ – Dyrektora Biura,

b) w Biurze Organizacji Urzędu Mariusza MIESZKA – p.o. Dyrektora Biura,

c) w Wydziale Informatyki:
- Wojciecha CIESIELSKIEGO – Dyrektora Wydziału,



4

- Karolinę KNAP – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

d) w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym:
- Katarzynę KOROWCZYK – Dyrektora Wydziału,
- Witolda FONTNERA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

e) w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji:
- Beatę ANDRZEJCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Pawła KUCHARSKIEGO – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Grzegorza SZATIŁO – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

f) w Wydziale Techniczno-Gospodarczym Annę PATURĘ – Kierownika Oddziału 
ds. Obsługi Techniczno-Gospodarczej w Wydziale,

g) w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami:
- Edytę WITCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę TWARDOWSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Artura PRASALA – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

h) w Urzędzie Stanu Cywilnego:
- Edytę DOBROWOLSKĄ – Dyrektora Urzędu,
- Anetę PAPIS – Zastępcę Dyrektora Urzędu;

i) w Biurze Miejskiego Rzecznika Konsumentów:
- Izabelę SKOMERSKĄ – Kierownika Biura,
- Michała MONETĘ – Głównego Specjalistę w Biurze;

10) w Departamencie Finansów Publicznych:

a) w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji:
- Ewę KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Dyrektora Biura,
- Agatę GAZDĘ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,
- Ewę MATUŚKIEWICZ – Kierownika Oddziału Ekonomicznego w Biurze,

b) w Wydziale Budżetu:
- Małgorzatę WOJTCZAK – Dyrektora Wydziału,
- Sylwię JAKIEL – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Krzysztofa SURMĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Finansowym:
- Agnieszkę KACZMAREK − p.o. Dyrektora Wydziału,
- Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Sebastiana POTOCKIEGO − Zastępcę Dyrektora Wydziału,

d)  w Wydziale Księgowości:
- Krzysztofa MALECHA – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Małgorzatę DRÓŻDŻ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Mariusza ŁUKASIKA − Zastępcę Dyrektora Wydziału.

§ 2. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności pracowników wymienionych w § 1 
upoważniam dyrektorów departamentów Urzędu Miasta Łodzi do zatwierdzania w imieniu 
Prezydenta Miasta Łodzi dowodów księgowych, do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy, 
sprawdzonych merytorycznie przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Łodzi, 
w odniesieniu do środków finansowych powierzonych podległym im komórkom organizacyjnym.



5

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 i 2 na czas wykonywania 
przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1820/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi dowodów 
księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy, zmienione zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Łodzi: Nr 2103/2023 z dnia 21 września 2023 r., Nr 2638/2023 z dnia 5 grudnia 
2023 r., Nr 2814/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r., Nr 220/2024 z dnia 7 lutego 2024 r., Nr 393/2024 
z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 514/2024 z dnia 15 marca 2024 r. i Nr 875/2024 z dnia 29 kwietnia 
2024 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 27 maja 2024 r. 
z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. a, który wchodzi w życie z mocą od dnia 15 maja 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


